Hirnerius, vide Wernberus.

Hirtij epistola ad Ciceronem legitur lib. 15. epistolarum ad Atticum.

Hiltri (aliàs Istri, sive aspiratione) insignem de tragædia librum aliquoties in recentiorum scriptis citatum legimus tanquam adhuc extet. Citatur & ab Higino. Vide Ambrosij Calepini Dictionarium in Calathis ciuitate.

\* Holoandri in ius civile titulos, & Iuriss. nomenclatura. In folio.

Homar, aliàs Omar, vel Aomar, astronomus insignis, scripsit librum de natiuitatibus & interrogationibus, in quo de natiuitate, de morte, de fortuna ceterisq; rebus artificiose tractat. Liber est impressus Venetijs, anno 1503.

Homerus Poeta tragicus iunior, patria Byzantius, scripsit tragædias 67. apud Ptolemæum, vnus è septem, qui Pleiades nominantur. Hunc Hesiodi poetæ æqualem fuisse dicunt, licet nonnulli primum affirmant. Hæc Tzetzes Lycophronis interpretes.

Homeri & Hesiodi certamen, nunc primum luce donatum. H. Stephanus edidit 1573. cum Metronis & aliorum parodijs.

Homeri poemata Græca, nempe Ilias, Odysea, Hymni, & Batrachomyomachia, Venetijs apud Aldum excusa sunt, item Florentiæ, & Argent. apud Cephalæum, anno 1534. & 1525. vna cum vita Homeri, per Herodotum, Plutarchum, & Dionem. Ilias autem & Odysea seorsim Lomanij exinere, maiusculis versus interuallicis: item Basileæ apud Hernagium in paruo folio, adiectis commentarijs Græcis ad suos vsq; versus. Batrachomyomachia etiã cum Æsopi fabulis à Frobenijs excusa est. Plinius tradit, Homerum de Acæcorum gente priuatiuolumina condidisse, cui stipulatur Pius etiam Pontifex cap. 10. in descriptione Asia. Eadem paulo ante commemorata Homeri opera Græce & Latine è regione, ex diuersis doctissimorum virorum translationibus, sbematibus verborum difficultiorum passim per margines assignatis, excusa sunt Basileæ apud Nicolaum Brylengerium, anno Domini 1551. in folio. Porrò Ilias ab Eobano Hesso Latino carmine expressa, & Odysea itidem à Simone Lemnio, excusa est apud Ioannem Oporinum, Basileæ, 1549. Homeri poemata Græce excusa sunt Parisijs apud Adrianum Turnebum, anno 1554. in 8. typis regijs. Eadem Romæ anno 1550. excusa sunt cum commentarijs Eustathij. Item Basileæ. Porrò elegantissime Homeri poemata cum alijs poetis Græci heroici carminis principibus, excudit Henricus Stephanus in folio grandibus literis. Fertur Homerus præter ea quæ hodie extant plura alia poemata scripsisse, è quibus enumerantur hæc à Gyraldo, Amazonia, Ilias parua, &c. Epiciclides, Iambi, Gruum pugna, Araneorum certamen, Ceramio, Amphiaras descensus, Pægnia, Sicilia captiuitas, Epithalamium, Cypria, Epigonus, Margites. \* In Homeri Odyseam Monodia & Prologi, extant in 4. manuscripti. in bibliotheca Imperatoris Viennæ. Odysea cum quibusdam scholijs, in folio, ibidem. Itemq; Ilias cum scholijs marginalibus et interlinearibus, in folio, manuscripti. ibidem. In Iliadæ expositio etymologica, in quarto, manuscripta.